BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-ĐHĐT Đồng Tháp, ngày       tháng 11 năm 2025

  QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận ứng viên trúng tuyển đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10 tháng 01 năm 2003 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29 tháng 3 năm 2024 của Hội đồng

trường Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BGDĐT ngày 18 tháng 6 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ;

Căn cứ Quyết định số 1526/QĐ-ĐHĐT ngày 08 tháng 7 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Đồng Tháp ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ

tiến sĩ của Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 6884/QĐ-HĐTS ngày 06 tháng 11 năm 2025 của Chủ tịch

Hội đồng tuyển sinh Trường Đại học Đồng Tháp về việc xác định điểm chuẩn và điều

kiện trúng tuyển tuyển sinh đào tạo trình độ tiến sĩ năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 25 (hai mươi lăm) ứng viên đã trúng tuyển kỳ xét tuyển đào tạo

trình độ tiến sĩ năm 2025 của Trường Đại học Đồng Tháp.

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của ứng viên trúng tuyển được thực hiện theo

Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ tiến sĩ của Trường Đại học Đồng Tháp, quy

định hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính,

Trưởng các đơn vị liên quan, Trưởng các chuyên ngành và ứng viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                 HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Vụ Giáo dục Đại học (b/c);

- HT và các PHT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTSĐH (H).

Hồ Văn Thống

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570450.000285brfQ0Ou9F/83OVD0CpWL7Y7gSRTEQ96nbG10v52TTj6JdAQ25t4fX+PYerhYLSdue2ilSnJDx00KUDeJFE1Ld3dhto0pUxDOujsmTJ2exkrrGQIAfrnUxm+Oo/xgPhcNKVHzRQyWPR6Ix24C6mzubPr0Wvgh30lwkPzr003dX+OwSyNgGEdsDTjGSpCqqeKVc+kEp3m6vtkTMtsOpuo6PDe1Okns/PKY/kjIS7/m8T0oqlyZzJsJPTxNnibRu7etHGBeiSaaIbiXFft3GM8hWIsc8YGL51o2lZMjqUL3zJ4sHqsDYWFCPhLI1e3nxOFxk8AiXWfP/7XwvNJNCk7N9w==endSignD

DANH SÁCH ỨNG VIÊN TRÚNG TUYỂN ĐÀO TẠO TRÌNH ĐỘ TIẾN SĨ

NĂM 2025 CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

 (Kèm theo Quyết định số            /QĐ-ĐHĐT ngày        tháng 11 năm 2025

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh
Ngành/Chuyên ngành,

Mã ngành

01 Trương Minh Chánh 15/10/1980 Vĩnh Long
Quản lý giáo dục,

9140114

02 Lê Văn Điệp 01/01/1976 Vĩnh Long
Quản lý giáo dục,

9140114

03 Võ Xuân Hùng 12/10/1979 Hà Tĩnh
Quản lý giáo dục,

9140114

04 Cao Sơn Liện 18/12/1985 Đắk Lắk
Quản lý giáo dục,

9140114

05 Lâm Trọng Nguyễn 16/04/1986 Sóc Trăng
Quản lý giáo dục,

9140114

06 Bùi Thị Phương Nhàn 21/05/1978 An Giang
Quản lý giáo dục,

9140114

07 Lê Thị Hồng Nhung 16/10/1981 Bến Tre
Quản lý giáo dục,

9140114

08 Châu Thanh Phong 02/10/1986 Đồng Nai
Quản lý giáo dục,

9140114

09 Nguyễn Minh Quân 14/10/1989 Đồng Tháp
Quản lý giáo dục,

9140114

10 Nguyễn Quỳnh Sơn 11/02/1987 TP. HCM
Quản lý giáo dục,

9140114

11 Thạch Sĩ Thuận 04/06/1980 Trà Vinh
Quản lý giáo dục,

9140114

12 Nguyễn Thị Uyên Thúy 29/08/1984 Đồng Tháp
Quản lý giáo dục,

9140114

13 Trương Quang Trị 20/02/1987 Quảng Ngãi
Quản lý giáo dục,

9140114

14 Lê Anh Tuấn 18/12/1984 Đồng Tháp
Quản lý giáo dục,

9140114

15 Nguyễn Trí Túc 24/01/1989 Đồng Tháp
Quản lý giáo dục,

9140114

16 Bùi Quốc Việt 29/03/1979 Đồng Tháp
Quản lý giáo dục,

9140114

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh
Ngành/Chuyên ngành,

Mã ngành

17 Trần Nguyễn Minh Đăng 24/11/1982 Tiền Giang

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

18 Phạm Tấn Khải 24/03/1977 Tiền Giang

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

19 Hà Thái Thủy Lam 01/01/1984 Đồng Tháp

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

20 Phan Thanh Nhàn 15/06/1987 Đồng Tháp

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

21 Trần Thị Thúy Quyên 02/06/1995 TP. HCM

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

22 Nguyễn Thanh Tùng 01/01/1981 Tiền Giang

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

23 Trần Thụy Hoàng Yến 02/08/1984 Đồng Tháp

Lý luận và phương pháp

dạy học bộ môn Toán,

9140111

24 Nguyễn Hữu Nghị 16/10/1988 An Giang
Hóa lý thuyết và hóa lý,

9440119

25 Nguyễn Thị Mỹ Phượng 16/08/1984 Cà Mau
Hóa lý thuyết và hóa lý,

9440119

Danh sách có 25 (hai mươi lăm) ứng viên trúng tuyển./.

		hmquang@dthu.edu.vn
	2025-11-08T08:00:53+0700
	Location
	HỒ VĂN THỐNG
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-11-08T17:38:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu